
SRS 1-6 SP R
Placă de sudare în serie, bridă pentru o singură ţeavă
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Caracteristici
Tip constructiv pentru bride de ţeavă simplă
Seria uşor
Standard DIN 3015-1
Material Oţel
Protecţia suprafeţei fosfatat

Descriere
Numărul de fixări: mărime bride 1-3 = pentru 10 bride; mărime bride 4-6 = pentru 5 bride.

Articol
Denumire Mărime bridă a B e1 G L S 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
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30
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30
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370
446
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3
3
3
3
3

Variante produs
SRS 1-6 SP R VZ Placă de sudare în serie, bridă pentru o singură ţeavă, acoperire galvanică

este element adiţional la următoarele produse
A 1-6 Componenţa grupei A 1-6


